令和元年１０月１５日

所属長殿

㈱青森ヤクルトスイミングスクール

代表取締役常務  鶴田  一彦

第４５回 青森ヤクルトスイミングスクール招待記録会ご案内

標記の大会を下記要項により開催しますので、貴職管下の選手を多数ご派遣下さいます

ようにお願い申しあげます。

第４５回 青森ヤクルトスイミングスクール招待記録会

（大会コード番号０２１９６２６）

１．主  催  ㈱青森ヤクルトスイミングスクール

２．主  管  青森水泳協会

３．公  認  青森県水泳連盟

４．会 場  青森ヤクルトスイミングスクール（公認２５Ｍ×７コース）

５．日 時  ２０１９年１２月１５日（日）

      開 門 ７時３０分   開会式 ９時   競技開始 ９時３０分

６．参 加 資 格  ○鯵ヶ沢スイミングクラブ・ゆうえい館スイミングスクール

         ひらかわスイミングクラブ・青森ヤクルトスイミング

ヤクルト青森東スイミング・ヤクルト八戸スイミング

ヤクルト弘前スイミング

        ○２０１９年度日本水泳連盟競泳競技者登録者

７．競技種目

種   目 距   離

自 由 形

背 泳 ぎ

平 泳 ぎ

バタフライ

個人メドレー

フリーリレー

メドレーリレー

 ５０ｍ・１００ｍ

 ５０ｍ・１００ｍ

 ５０ｍ・１００ｍ

 ５０ｍ・１００ｍ

２００ｍ

２００ｍ

２００ｍ

８．競技順序

１） ４×５０ｍリレー

２） １００ｍ背 泳 ぎ

３） １００ｍバタフライ

４） １００ｍ自 由 形

５） １００ｍ平 泳 ぎ

６） ２００ｍ個人メドレー

７）  ５０ｍ背 泳 ぎ

８）  ５０ｍバタフライ

９）  ５０ｍ自 由 形

１０）  ５０ｍ平 泳 ぎ

１１） ４×５０ｍメドレーリレー

＊男女年齢区分毎にレースを実施致します。尚、参加数人数の少ない場合は合併レースと致します。

９．種目制限  個人種目は２種目以内とする。但し、リレー種目は除く。リレーは各チーム２チーム

まで認める（但し１チームはオープンとする）。

１０．実施要項  年齢区分は８歳以下（Ａ）・９～１０歳（Ｂ）・１１～１２歳（Ｃ）・１３～１４歳（Ｄ）・

１５～１８歳（Ｅ）とし、得点は各個人種目１位３点、２位２点、３位１点でリレー

種目は１位６点、２位４点、３位２点とする。

１１．申込方法  登録団体（参加クラブ）は、競技者登録システム（Web－SWMSYS）によりエント

リーを行う。全てのエントリー後に「集計」画面より集計をし、エントリーTIME

一覧、リレー一覧を印刷したものと、大会申込書に記載したものを提出して下さい。

リレーは、８歳以下を０１、９～１０歳を０２、１１～１２歳を０３、１３～１４歳

を０４、１５～１８歳を０５で登録のこと。

１２．参 加 料  １種目１,２００円

１３．プログラム  参加選手へ１部無料配布します。その他注文の場合は、１部３００円。

１４．保 険 料  １人  １００円

１５．お 弁 当  一食  ６５０円（お茶なし）

１６．申込締切  令和元年１１月２０日（水）

１７．申 込 先  〒038-0003 青森市石江字岡部 69

青森ヤクルトスイミングスクール

１８．そ の 他  ①各クラブに観覧場所の割り当てを致します。

         ②アップ時間は決まり次第、各クラブにお知らせ致します。

         ③父母開門は選手が入場終了後となります。

         ④駐車場に限りがございますので、各チームはバス移動、父母の方々には

乗り合いをお願いしてください。

第４５回ヤクルトスイミングスクール招待記録会

参 加 申 込 書

チ ー ム 名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ

申込責任者              印

 参 加 人 数 種 目 数 リ レ ー プログラム

男 子 名 種目 ﾁｰﾑ 部

女 子 名 種目 ﾁｰﾑ 部

計 名 種目 ﾁｰﾑ 部

◎ 参 加 料 １種目＠１，２００円×    種目＝        円

◎ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ １ 部＠  ３００円×    部 ＝        円

※参加選手へ１部無料で配布となります。

◎保 険 料 １ 人＠  １００円×    名 ＝        円

◎ 昼 弁 当    ＠  ６５０円×    食 ＝        円

申込金合計          円

●引率責任者（                      ）

●引 率 者（                      ）

（ドライバー含む、選手付きも分かるようにして記載して下さい。）

●計 時 員（                      ）

青森Ｓ5名、東Ｓ5名、八戸Ｓ2名、弘前Ｓ2名の計時員のご協力お願いします。